

# ESA-Ribegade ApS

Rensdyrvej 8, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 96 49 51

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

Frank Røn Outzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |                                                                                             |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>             | ESA-Ribegade ApS<br>Rensdyrvej 8<br>6715 Esbjerg N                                          |
|                              | CVR-nr.: 33 96 49 51                                                                        |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                                                             |
| <b>Direktion</b>             | Frank Røn Outzen                                                                            |
| <b>Revision</b>              | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2.sal<br>6700 Esbjerg |
| <b>Modervirksomhed</b>       | Outzen Invest ApS                                                                           |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Samejet Ribegade 4, Esbjerg                                                                 |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                           | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | -9.375         | -9.375         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 94.173         | 94.335         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -9.909         | -9.184         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>74.889</b>  | <b>75.776</b>  |
| Skat af årets resultat                                | -15.400        | 32.846         |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>59.489</b>  | <b>108.622</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                       | 59.489         | 108.622        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>59.489</b>  | <b>108.622</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder         | 332.997        | 234.101        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 332.997        | 234.101        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>332.997</b> | <b>234.101</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 32.846         | 32.846         |
| Tilgodehavender i alt                            | 32.846         | 32.846         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>32.846</b>  | <b>32.846</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>365.843</b> | <b>266.947</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                              | 2021           | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                                 | -90.257        | -154.469       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>-10.257</b> | <b>-74.469</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 350.700        | 320.020        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 15.400         | 0              |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 366.100        | 320.020        |
| Selskabsskat                                      | 0              | 11.396         |
| Anden gæld                                        | 10.000         | 10.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 10.000         | 21.396         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>376.100</b> | <b>341.416</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>365.843</b> | <b>266.947</b> |

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 80.000                    | -154.469                 | -74.469               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 59.489                   | 59.489                |
| Øvrige egenkapital reguleringer          | 0                         | 4.723                    | 4.723                 |
|                                          | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>-90.257</u></b>    | <b><u>-10.257</u></b> |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som interessent i Samejet Ribegade 4. Interessentskabets forpligtelser udgør i henhold til seneste årsrapport 7.193 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Outzen Invest ApS, CVR-nr. 20234199, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
